
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 474

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2023 09:35:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, conforme Anexo I (Itens
Remanescentes nº 19/2023).
Resumo:
Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, conforme Anexo I (Itens
Remanescentes nº 19/2023).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2023 00:00:00 CONTRATO - ANGELO Baixar

25/04/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/04/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/474/paquisicao-de-generos-alimenticios-da-agricultura-familiar-e-do-empreendedor-familiar-rural-para-o-atendimento-ao-programa-nacional-de-alimentacao-escolar-pnae-conforme-anexo-i-itens-remanescentes-n-192023p/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd09eb4c076425c1879800bbced147a8.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69f3f2a1400bea2d4f4bd90624817d2a.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34563c440fc9667e3816f3dd004e5694.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/04/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

10/04/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aabe26b978f37bb4c5635194fdb555d5.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd528a2d4f867df6b13aa55c2f61c777.pdf

